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Извршителот Соња Антовска од Скопје, ул.Железничка бр.40А-3, врз основа на барањето за спроведување на извршување превземено од поранешен извршител Јадранка Антовска од Скопје, а поднесено од доверителот АД за осигурување ВАРДАР - Скопје од Скопје, со нов назив ТРИГЛАВ Осигурување АД Скопје со ЕДБ 4030993129071 и седиште на бул.Октомвриска Револуција бб, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.79/05 од 01.04.2005 година на Нотар Весна Дончева од Скопје, против заложен должник Сашко Станинов од Скопје со живеалиште на ул.Луј пастер бр.21/1 (нова адреса ул.11 Октомври бр. 8/1-4 Скопје) и должник Друштво за хотелиерство, туризам, угостителство и трговија ЕЛСА ХОТЕЛ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ 4030001409809 и ЕМБС 5503728 и седиште на ул.Луј Пастер бр.21, за спроведување на извршување,  на ден 12.12.2022 година го донесува следниот:        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Водка, МЕРНАЈА, Украина, од 0,7л. - 3162 ком., единечна вредност 1.427,00 ден.
2. Водка, МЕРНАЈА, Украина, од 0,5л. - 1165 ком., ед. вр. 1.020,00 ден.
3. Водка, МЕРНАЈА, Украина, од 0,1л. - 1841 ком., ед. вр. 286,00 ден.
4. Водка, МЕРНАЈА, Украина, од 0,2л. - 1765 ком., ед. вр.408,00 ден.
5. Пластично столче - 4 ком., ед. вр. 116,00 ден.
6. Метален рафт со 18 метални полици, 1 ком., вр. 840,00 ден.
7. Висока сламена корпа со суви гранки, 1 ком., вр. 113,00 ден.
8. Метален сеф со две вратички ЕМО Охрид, сер.бр.3574, 1 ком., вр. 3.998,00 ден.
9. Даска иверка, 4x2,5м и 1x2м, сите со ширина 35см, крем боја, 5 ком., ед. вр. 210,00 ден.
10. Шкаф со 2 полици, со 2 стаклени врати, 1,5x0,47, 1 ком., вр.8.700,00 ден.
11. Дрвен шкаф со 1 вратичка, 135x47см, 2 ком., ед. вр. 7.650,00 ден.
12. Наткасна со вграден мини фрижидер 70x44см, вр. 10.850,00 ден.
13. Панел за греење, марка THERMOR (4300W), вр. 1.500,00 ден.
14. Дрвена плоча, темно кафена боја, 190x48см, вр. 10.750,00 ден.
15. Метално биро 78x78, вр. 8.350,00 ден.
16. Биро 210x95см, вр. 3.023,00 ден.
17. Канцелариско биро 150x70см, вр. 2.160,00 ден.
18. Звучник British 300W, 2 ком., ед. вр. 698,00 ден.
19. Држач за полица со штрафови, марка Луна, Л=ЦМ24, 6 ком., ед. вр. 698,00 ден.
20. Ролни ANNOSANELA 60x30, 4 ком., ед. вр. 113,00 ден.
21. Слики во рамка, тема волци, 2 ком., ед. вр. 75,00 ден.
22. Помошна мала масичка, црна, 1 ком., вр. 450,00 ден.
23. Канцелариско столче со тркала, 3 ком., ед. вр. 233,00 ден.
која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
Предметите се оптоварени со следните товари: ________________
Продажбата ќе се одржи на ден 26.12.2022 год.  во 13,00ч  во просториите на Извршител Соња Антовска од Скопје, ул. Железничка бр.40А-3, тел: 072/252-208. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметите за кои учествуваат во наддавањето.
Уплатата на паричните средства на име гаранција (со назнака за кои предмети и која количина се однесува) се врши на жиро сметката на извршителот со бр.270076337340217 која се води во Халк банка АД Скопје, даночен број 5080022511698, најдоцна до 23.12.2022 година. 
Купувачот е должен да ја положи цената на предметите веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со дозвола на извршителот.
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на наддавањето по нивно барање.
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